

# Årsredovisning

för

## Maritgården Försäljning AB (fd PRO Constructions Stockholm AB)

556841-4774

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Grzegorz Dobrowolski, Styrelseledamot

2023-11-30

Styrelsen för Maritgården Försäljning AB (fd PRO Constructions Stockholm AB) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning inom byggproduktion och markarbeten  
Företaget har sitt säte i Malung-Sälen kommun.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Efter räkenskapsåret har bolaget bytt namn från PRO Construction AB till Maritgården Försäljning AB. Uppdragen inom ursprunglig affärverksamhet har minskat och man har utöver ändrat namn bytt inriktning på verksamhet till att erbjuda mindre servicejobb främst inom Sälen området och därför har även sätet ändrats till Sälen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	19	1 199	2 761	4 217
Resultat efter finansiella poster	-39	-329	495	187
Balansomslutning	880	1 094	1 821	4 527
Soliditet (%)	54	47	46	74

Bolagets omsättning har sjunkit till följd av att projekt har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	791 199	-328 691	512 508
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-328 691	328 691	0
Årets resultat			-38 513	-38 513
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>462 508</b>	<b>-38 513</b>	<b>473 995</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	462 507
årets förlust	-38 513
	<b>423 994</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	423 994
	<b>423 994</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		18 727	1 198 797
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>18 727</b>	<b>1 198 797</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-30 775	-58 536
Personalkostnader	2	-50 960	-1 441 691
		<b>-81 735</b>	<b>-1 500 227</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-63 008</b>	<b>-301 430</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		24 495	-27 261
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>24 495</b>	<b>-27 261</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-38 513</b>	<b>-328 691</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-38 513</b>	<b>-328 691</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-38 513</b>	<b>-328 691</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

4

625 000

300 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**625 000**

**300 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**625 000**

**300 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

0

769 055

Övriga fordringar

167 044

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 273

**Summa kortfristiga fordringar**

**167 044**

**770 328**

Kassa och bank

87 892

23 364

**Summa omsättningstillgångar**

**254 936**

**793 692**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**879 936**

**1 093 692**

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

462 507

791 198

Årets resultat

-38 513

-328 691

**423 994**

**462 507**

**Summa eget kapital**

**473 994**

**512 507**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 000

1 009

Aktuella skatteskulder

288 400

0

Övriga skulder

36 582

580 177

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 960

-1

**Summa kortfristiga skulder**

**405 942**

**581 185**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**879 936**

**1 093 692**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	3

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Tillkommande fordringar	325 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>625 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>625 000</b>	<b>300 000</b>

Sälen 2023-10-31

*Grzegorz Dobrowolski*  
Grzegorz Dobrowolski

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

*Anna Andersson*  
Anna Andersson  
Auktoriserad revisor
